

Инвестор

Генеральный
подрядчик:

ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

Подрядчик

ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Стройка :

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД

Код

0322001

по ОКПО

16673706

по ОКПО

58306175

Доп. соглашение.

Вид деятельности

по ОКДП

Договор подряда

номер

МВМ/19-07-П

дата

19.07.2023

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.03.2024	19.07.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	124 224 416,28	124 224 416,28	124 224 416,28
1	СМР		124 224 416,28	124 224 416,28	124 224 416,28

Итого:

Налог на добавленную стоимость 20%:

Всего, с учетом налогов:

Зачет аванса 56,08%

К оплате, с учетом авансового платежа

В т.ч. НДС 20%

124 224 416,28

24 844 883,26

149 069 299,54

83 598 063,18

65 471 236,36

10 911 872,73

Генеральный
подрядчик: ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

должность

подпись

Ю.Ф. Кесслер

расшифровка подписи

Подрядчик: ООО «ШЕЛПРОКК»

должность

подпись

Е.А. Бусел

расшифровка подписи

Инвестор

Генеральный Подрядчик

Подрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «КИГЕОСТРОЙ», 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОККИ»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

(наименование)

Форма по ОКУД

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

номер

МБМ/19-07-П

дата

19.07.2023

номер

дата

Вид операции

Договор подряда (контракт)

Дополнительное соглашение

Номер документа

Дата составления

с

по

1

20.03.2024

19.07.2023

20.03.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за МАРТ 2024 г.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС
				за ед.	итого	за ед.	итого	
1.	Основные объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, в том числе:							
1.1	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения				6 476 170,00		6 962 719,65	13 438 889,65
1.1.1.	Демонтажные работы							
1.1.1.1.	Частичный демонтаж крестовых связей	т	0,44	49 415,00	21 742,60			21 742,60
1.1.1.2.	Демонтаж сэндвич панелей	м²	389,40	990,00	385 506,00			385 506,00
1.1.3.	Устройство сэндвич панелей	м²	389,40	2 711,00	1 055 663,40	6 573,00	2 559 526,20	3 615 189,60
1.1.4.	Устройство перегородок							
1.1.4.1.	Перегородки гипсокартонные типа С112 к-тлксной системы КНАУФ толщиной 100 мм с облицовкой 2мя листами ГКЛ (толщиной 12,5мм) со звукоизолирующим слоем из минераловатных плит Лайт Баттс толщиной 50 мм	м²	428,80	4 955,00	2 124 704,00	4 501,00	1 930 028,80	4 054 732,80
1.1.6.	Полы помещений							
1.1.6.1.	Очистка поверхности от грязи и мусора	м²	352,50	378,00	133 245,00	72,93	25 707,83	158 952,83
1.1.6.2.	Устройство пола из бетона кл. В25 толщиной до 100 мм	м³	7,87	13 208,00	103 946,96	14 998,00	118 034,26	221 981,22
1.1.7.	Отделка стен помещений	м²	98,58	4 448,00	438 483,84	3 702,00	364 943,16	803 427,00
1.1.12.	Устройство перекрытия	м²	41,20	44 343,50	1 826 952,20	47 372,00	1 951 726,40	3 778 678,60
1.1.14.	Прорезка проёмов дверных и оконных	шт	15,00	25 728,40	385 926,00	850,20	12 753,00	398 679,00
1.2.	130-23-АС1 Архитектурно-строительные решения				4 084 784,62		10 885 660,00	14 970 444,62
1.2.1.	Металлоконструкции огражденные				696 034,62		1 669 410,00	2 365 444,62
1.2.1.1.	Монтаж фахверковых стоек массой до 1,0 т	т	6,95	95 478,00	663 572,10	229 000,00	1 591 550,00	2 255 122,10
1.2.1.2.	Монтаж распорок, ригелей, в том числе; Профили стальные гнутые замкнутые квадратные 100х4	т	0,34	95 478,00	32 462,52	229 000,00	77 860,00	110 322,52
1.2.5.	Устройство перегородки				3 388 750,00		9 216 250,00	12 605 000,00
1.2.5.1.	Стеновые сэндвич-панели «Металл Профиль» МП ТСП-Z-100-1000-Г-Г-МВ	м²	1 250,00	2 711,00	3 388 750,00	7 373,00	9 216 250,00	12 605 000,00
1.5	130-23-ОВ2 Отопление и вентиляция				11 107 535,71		35 088 691,00	46 196 226,71
1.5.1	Монтаж приточной системы	к-т	6,00	125 450,00	752 700,00	982 545,00	5 895 270,00	6 647 970,00
1.5.5	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	м²	1 499,00	2 655,59	3 980 729,41	1 958,00	2 935 042,00	6 915 771,41
1.5.7	Монтаж фильтрационных агрегатов	к-т	10,00	637 410,63	6 374 106,30	2 625 837,90	26 258 379,00	32 632 485,30
1.11	130-23-АС4 Архитектурно-строительные решения				1 695 729,27		2 362 739,23	4 058 468,50
1.11.1	Устройство металлического каркаса помещения к-трессорной	т	2,18	117 100,00	255 278,00	208 116,00	453 692,88	708 970,88
1.11.2	Устройство стен потолков к-трессорной(Монтаж стеновых, кровельных сэндвич-панелей)	м²	175,57	2 711,00	475 970,27	7 373,00	1 294 477,61	1 770 447,88
1.11.5	Фундаментная плита наружной установки под воздухооборник и к-трессоры	шт	1,00	964 481,00	964 481,00	614 568,74	614 568,74	1 579 049,74
1.13	130-23-АС2 Полы. Архитектурно-строительные решения				36 336 629,42		4 982 748,90	41 319 378,32
1.13.4	Подстилающий слой пола вокруг ж/д путей				1 220 800,00		1 499 800,00	2 720 600,00
1.13.4.1	Устройство монолитного железобетонного подстилающего слоя пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м³	100,00	12 208,00	1 220 800,00	14 998,00	1 499 800,00	2 720 600,00
1.13.12	Отделка сварочного цеха (стен, колонн, ферм, стен покрытия)		10 506,89		35 115 829,42		3 482 948,90	38 598 778,32
1.13.12.1	Защистка поверхности	м²	10 506,89	750,00	7 880 167,50			7 880 167,50
1.13.12.2	Грунтовка	м²	10 506,89	89,00	935 113,21	46,00	483 316,94	1 418 430,15
1.13.12.3	штукатурка цементная	м²	10 506,89	1 675,00	17 599 040,75			17 599 040,75
1.13.12.4	грунтовка	м²	10 462,00	102,61	1 073 505,82	55,73	583 047,26	1 656 553,08
1.13.12.5	акриловая краска в 2 слоя	м²	10 506,89	726,00	7 628 002,14	230,00	2 416 584,70	10 044 586,84
1.15	130-23-ВС Воздухоснабжение				784 648,00		14 604 136,00	15 388 784,00
1.15.1	Установка к-трессора винт ДЭН-75Ш ТВЖ «Плюс»	шт	2,00	332 000,00	664 000,00	5 812 000,00	11 624 000,00	12 288 000,00
1.15.2	(13,5 м³/мин., 8 атм.) в к-т с пакетом зимнего запуска.							
1.15.3	75 кВт / 380В/50 Гц.							
1.15.4	Габаритные размеры: 1700 мм х 1200 мм х 1580 мм.							
1.15.6	Установка осушителя воздуха адсорбционного ОВА – 0870 14,5 м³/мин. 220В/50Гц. Габаритные размеры: 1175 мм х 640 мм х 2260 мм.	шт	2,00	60 324,00	120 648,00	1 490 068,00	2 980 136,00	3 100 784,00
1.17	130-23-ЭМ Силовое электрооборудование				154 056,00		954 298,00	1 108 354,00
1.17.1	Щит распределительный	шт	17,00	6 288,00	106 896,00	39 720,00	675 240,00	782 136,00
1.17.2	Ящик силовой с рубильником ЯВЗШ 100А IP54	шт	11,00	3 144,00	34 584,00	11 432,00	125 752,00	160 336,00
1.17.6	Щит управления к-трессорами	шт	2,00	6 288,00	12 576,00	76 653,00	153 306,00	165 882,00

3	Объекты транспортного хозяйства и связи								
3.1	130-23-ПЖ Пути железнодорожные					10 159 584,60		15 391 716,93	25 551 301,53
3.1.2	Железнодорожный путь №2					2 134 754,44		-	2 134 754,44
3.1.2.1	Сооружение земляного полотна								
3.1.2.1.2	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м³	96,62	19 422,00	1 876 553,64				1 876 553,64
3.1.2.1.3	Выемка техногенного грунта с перевозкой на 30 км и утилизацией	м³	107,36	2 405,00	258 200,80				258 200,80
3.1.3	Железнодорожный путь №3					5 344 571,02		9 404 321,69	14 748 892,71
3.1.3.1	Сооружение земляного полотна								
3.1.3.1.2	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м³	164,50	19 422,00	3 194 919,00				3 194 919,00
3.1.3.1.3	Выемка техногенного грунта с перевозкой на 30 км и утилизацией	м³	136,00	2 405,00	327 080,00				327 080,00
3.1.3.1.4	Устройство балластного слоя ж/б пути под подошвой шпалы (h)20см								
3.1.3.1.4.1	- из щебня балластного фр.25-60	м³	84,00	2 513,00	211 092,00	6 681,00	561 204,00		772 296,00
3.1.3.1.4.2	- гравийно-песчаная подушка	м³	90,06	2 333,76	210 178,43	2 161,50	194 664,69		404 843,12
3.1.3.1.4.3	- геотекстиль, 3м	м	125,00	46,80	5 850,00	264,00	33 000,00		38 850,00
3.1.3.2	Верхнее строение пути №3								
3.1.3.2.1	Укладка звеньевых пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпюрой шпал 1840шт/км с разделанным промежуточным скреплением типа Р65	м	140,75	2 475,72	348 457,59	60 860,00	8 566 045,00		8 914 502,59
3.1.3.2.2	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	140,75	6 552,00	922 194,00				922 194,00
3.1.3.2.4	Устройство тупикового рельсового упора колесных пар	шт	1,00	124 800,00	124 800,00	49 408,00	49 408,00		174 208,00
3.1.4	Железнодорожный путь №4					2 680 259,14		5 987 395,24	8 667 654,38
3.1.4.1	Сооружение земляного полотна								
3.1.4.1.2	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м³	67,93	19 422,00	1 319 336,46				1 319 336,46
3.1.4.1.3	Выемка техногенного грунта с перевозкой на 30 км и утилизацией	м³	75,48	2 405,00	181 529,40				181 529,40
3.1.4.1.4	Устройство балластного слоя ж/б пути под подошвой шпалы (h)20см								
3.1.4.1.4.1	- из щебня балластного фр.25-60	м³	52,00	2 513,00	130 676,00	6 681,00	347 412,00		478 088,00
3.1.4.1.4.2	- гравийно-песчаная подушка	м³	55,95	2 333,50	130 559,33	2 161,50	120 935,93		251 495,26
3.1.4.1.4.3	- геотекстиль, 3м	м	77,73	46,80	3 637,76	264,00	20 520,72		24 158,48
3.1.4.2	Верхнее строение пути №4								
3.1.4.2.1	Укладка звеньевых пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпюрой шпал 1840шт/км с разделанным	м	87,47	2 475,72	216 551,23	62 297,00	5 449 118,59		5 665 669,82
3.1.4.2.2	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	87,48	6 552,00	573 168,96				573 168,96
3.1.4.2.4	Устройство тупикового рельсового упора колесных пар	шт	1,00	124 800,00	124 800,00	49 408,00	49 408,00		174 208,00
				ИТОГО		70 799 137,62		91 232 709,71	162 031 847,33
				Договорной коэффициент 0,32127		65 135 206,61		83 934 092,93	149 069 299,54
				ВСЕГО по акту		65 135 206,61		83 934 092,93	149 069 299,54
				в т.ч. НДС 20%		10 355 867,77		13 989 015,49	24 844 883,26

Сдал: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Е.А. Бусен)

Принял: Генеральный директор ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Ю.Ф. Кесслер)

